

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 9 (145) ----- 15 Mayıs 1975 -----

1. Halk düşmanlarının provokasyonları
2. Komando saldırılarına karşı direnişler
- BU SAYIDA: 3. Ekonomik yıkım politikası tepkiyle karşılanıyor
4. 9 Sendika sıkıyönetimin kaldırılmasını istedi
5. Büyük zaferin 30.yıldönümü törenle kutlandı
6. Batı Avrupa'daki Türkiyeli işçilerin ortak bildirisi

HALK DÜŞMANLARININ PROVOKASYONLARI

Sömürü, baskı ve vurgun düzenini sürdürmek için, ilerici güçlere, komünistlere, sosyalistlere ve tüm halkımıza karşı açık faşist saldırılar uygulayan İhanet Cephesi temsilcileri, yalnız Türkesçi faşist komandoları işçilerin, devrimci gençlerin, aydınların üzerine sürmekle, kurşunlamakla kalmıyor. MİT ajanlarını, Maocuları, anarşistleri politik alana daha sık sürüyorlar. Bu MİT

ajanları, "Türkiye Komünist Partisi Reorganizasyon Örgütü" adı altında uydurma bildiriler yayınlıyor,devrimci güçler arasında şaşkınlık,kararsızlık yaratmak amacıyla ilerici örgütlere gönderiyorlar. Bu arada,Batı Avrupa ülkelerinde çalışan işçilerimizin kurdukları ilerici örgütlerden oluşan Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi adına da bildiriler yayınlayarak provokasyonlar tertipliyorlar. Bütün bunlara tertipliyenler, MİT ajanı,İhanet Cephesi hükümetinin piyasaya sürdüğü provokatörlerdir. Amaçları Türkiye işçi sınıfının öz partisi TKP'nin geniş halk yığınları arasındaki etkisinin artmasını önlemek,ilerici güçlerin,emekçi halkımızın anti-emperyalist,anti-faşist savaşta birliğini parçalamaktır. Bütün varlığı boyunca işçi sınıfının,halkımızın ulusal kurtuluş ve bağımsızlık savaşında ön sıralarda yer almış,bu savaşın strateji ve taktiğini çizmiş olan TKP, şimdiye kadar olduğu gibi bundan böyle de emperyalizmin,işbirlikçilerin, MİT'in,CİA'nin bu ajanlarına karşı vargücüyle savaşacaktır. Faşizmin memleketimizde adım adım yerleştirilmek istendiği bu dönemde TKP,tüm ilerici güçleri,örgütleri,İhanet Cephesi hükümetinin,MİT'in,CİA'nin ajan ve provokatörlerine karşı savaş,onların içyüzünü açığa vurmaya ve uyanık olmaya çağırıyor.

Batı Berlin Barış ve Özgürlük Komitesi, MİT ajanlarının bu provokasyonundan sonra bir bildiri yayınlayarak,provokatörlerin içyüzünü açığa vurmuştur. Bildiride özetle şöyle deniyor:"İhanet Cephesi ve MİT ajanlarınca örgütümüz adına yayınlanan bildiriyle gerek Barış ve Özgürlük Komitesinin,gerekse onu oluşturan Türk Toplumcular Ocağı, Türkiyeli Demokratik İşçiler Birliği,Türkiyeli İşçi Yardımlaşma Birliği, Türkiyeli Öğretmen Derneği,Türkiyeli Akademikerler ve Sanatçılar Birliği,Türkiyeli Kadınlar Birliği'nin hiç bir ilgisi olmadığını bildiririz. Bu tür bildiriler, gerici güçlerin Barış ve Özgürlük Komitesi'ne karşı giriştiği

açık bir provokasyondur. Barış ve Özgürlük Komitesi, Türkiye'nin ulusal bağımsızlığı, halkımızın yoksulluktan kurtulması, işçilerimize, gençlerimize, aydınlarımıza, tüm ilerici güçlere karşı uygulanan faşist saldırıların durdurulması, demokratik, ilerici, halktan yana bir hükümetin işbaşına gelmesi uğrunda mücadele vermektedir".

Azıllı gerici çevreler, MİT, ordunun başındaki Sancar kliği 13 Mayıs'ta Ankara'da çok kaba ve iğrenç bir provokasyon daha tertipletiler. MİT'in ajanı Vural Önsal adındaki bir kişinin Demirel'e yumruk atmasını, uyguladıkları kanlı terörü, faşist saldırıları haklı göstermek için bir "suikast" olarak kamuoyuna yutturmaya kalkıştılar. Devlet Bakanı Seyfi Öztürk, Demirel'e saldırmak isteyen kişinin CHP Ankara Gençlik Kolları üyesi olduğunu iddia etmeye kalkıştı. Şeriaşu Erbakan bu kişiyi TSİP üyesiymiş gibi göstermeye kalkışırken, faşist Türkeş, "bu suikastçı, THKO mensubudur" diyerek faşist saldırıların yoğunlaştırılmasını istedi.

Gerici, tutucu çevreler, faşistler ve bunlara arka çıkan militarist klik, gizli polis, MİT, karşılarındaki ilerici, demokratik ve yurtsever güçleri vurmak için öteden beri bu tür provokasyonlara başvurmuşlardır. Birçok Vural Önselleri kullanagelmişlerdir. Demirel'in başbakan olduğu 65-71 döneminde MİT ve CIA, ilerici örgüt ve kuruluşlar içine soktukları bu gibi ajanlarla bir sürü provokasyonlar tertipletili, 38 yurtsever¹ sokak ortasında kurşunlattı. Sıkıyönetim Mahkemelerinde yargılanan binlerce yurtsever, Mahir Kaynak gibi provokatörlerin, ajanların provokasyonlarını kışkırtmalarını gözler önüne serdi. Vaktiyle Almanya'da Hitlerciler, komünistlere, sosyal-demokratlara, devrimci sendika ve örgütlere karşı korkunç bir saldırıya geçmek için Van Der Lübke gibi sapıkları kullanmışlar. Rayştağı yakmışlardı. 13 Mayıs'ta Ankarada düzenlenen bu provokasyon da buna benzemektedir. Bununla güdülen

amac, tüm ilerici ve demokratik güçlere, partilere ve kuruluşlara karşı yeni bir saldırıya geçerek, anti-komünizmi alabildiğine körükliyerek faşizme yol açmaktır.

KOMANDO SALDIRILARINA KARŞI DİRENİŞLER

Amerikan emperyalizminin halkımıza dayattığı İhanet Cephesi hükümetinin iki aylık iktidarı sırasında Türkesçi faşist komandoların işçilere, devrimci güçlere ve halkımıza karşı saldırıları daha da yoğunlaştı.

Cephe hükümetinin vurucu gücü olan komandolar 9 Mayıs'ta Ankara'da toplanan Belediyecilik Derneği Genel Kurulu'nu bastılar, olaylar çıkardılar. Bu saldırı sırasında birçok delege yaralandı. İçişleri, İmar ve İskân, Gençlik ve Spor ve Sosyal Güvenlik bakanlarının katıldığı Genel Kurulda, ilerici bir yönetim seçilmesini önlemek için önce Demirel hükümetini oluşturan partilerin temsilcileri olaylar çıkarmak istediler. Bunu başaramayacaklarını görünce, faşist komandoları salona soktular ve MSP'li İçişleri Bakanı Asiltürk'ün gözü önünde CHP'li delegelere saldırdılar, birçoğunu yaraladılar.

Faşist komandoların saldırılarını protesto etmek amacıyla Galatasaray Yüksek Mühendislik Okulunda 6 Mayıs'ta ölüm orucuna başlayan 8 öğrenci 10 Mayıs'ta polis saldırısına uğradı. Bu olay yurdun her yanında cinayet üstüne cinayet işleyen faşist komandolarla polis işbirliği yaptığı bir kez daha doğrulamaktadır.

Kanlı baskınların ve saldırıların günlük olaylar haline dönüşmesi yurttan ve Batı Avrupa ülkelerinde çalışan işçilerimiz kurdukları ilerici örgütlerce sert tepkiyle karşılanıyor. İstan-

Bul Üniversitesi'ne bağlı bütün fakültelerde, İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi'nde, Nişantaşı Diş Hekimliği Yüksek Okulu'nda, Ege Üniversitesi'nde, Ankara Orta Doğu Teknik Üniversitesinde öğrenciler faşist saldırıları protesto etmek için boykota giriştiler. Çeşitli Mesleki Kuruluşlar, TSİP, işçi sendikaları, ilerici gençlik örgütleri, CHP içindeki demokratik güçler öğrencilerin bu boykotunu desteklediklerini açıkladılar, faşizm tehlikesine karşı tüm ilerici ve demokratik güçlerin birlikte hareket etmesini istediler. Faşist saldırıları protesto amacıyla Ankara'da Ulus meydanında düzenlenen yürüyüşe kalabalık bir öğrenci ve işçi yığını katıldı. Yürüyüşe katılanlar "Kahrolsun faşizm! "Yaşasın Demokrasi!", "Faşist Türke!", "Sıkıyönetim zorbalığına son!" sloganlarını haykırdılar. İzmir'de, ilerici gençlik örgütleri ve bazı mesleki kuruluşlar, Konak alanında bir gösteri yaptılar. Hasan Tahsin anıtı önüne toplanan yüzlerce öğrenci, işçi ve aydın faşist saldırıları kınadılar ve halk düşmanı Demirel hükümetinin tutumunu eleştirdiler.

Batı Avrupa ülkelerinde çalışan işçilerimizin kurdukları ilerici örgütler, Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi, komandoculuğun hükümet politikası haline getirildiği bu dönemde, faşizm tehlikesine karşı savaşın ancak yığinsal çıkışlarla, işçi sınıfının politik birliğini sağlamakla, provokasyonlara yer vermemekle, MİT ajanları ve provokatörlerin içyüzünü açığa vurmakla etkili olabileceğini belirttiler ve tüm ilerici güçleri anti-faşist, anti-emperyalist cephede eylem birliğine çağırdılar.

EKONOMİK YIKIM POLİTİKASI TEPKİYLE KARŞILANIYOR.

Demirel'in başbakanlığındaki İhanet Cephesi hükümetinin,

ülkenin doğal zenginliklerini yabancı ve yerli şirketlere peşkeş çekmesi ve daha büyük vurgunlar için enflasyonu hızlandırma politikası gütmesine karşı çıkışlar gittikçe genişliyor. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Tüm İktisatçılar Birliği ve TÖB-DER ortaklaşa düzenledikleri bir açık oturumda, hükümetin yabancı tekellerin vurgunlarını artırma politikasını sert bir dille yerdiler. Oturumda 17 Mühendis ve Mimar Odası adına konuşan Teoman Öztürk, bu hükümetin, emperyalist tekellere ruhsat yağdırmaktan başka bir iş yapmadığını, yeraltı ve yerüstü zenginliklerimizin tamamen yabancıların sömürüsüne terkedildiğini söyledi. Tüm İktisatçılar Birliği adına konuşan Yalçın Küçük ise, "Demirel hükümeti, terör, baskı ve faşist saldırılarla yabancı-yerli sermayenin faşist diktatörlüğünü uygulamaya girişmiştir. Bu tehlikeyi önlemek, faşist saldırılara göğüs germek, ulusal zenginliklerimize sahip çıkmak, ulusal bağımsızlığı, demokrasiyi ve özgürlükleri savunmak her yurtseverin görevidir" dedi.

DİSK'e bağlı Türkiye Petrol ve Kimya İşçileri Sendikası genel başkanı Mehmet Kılınç, "Demirel hükümetinin, işe başlar başlamaz yabancı petrol şirketlerinin isteklerini yerine getirmeye koyulması, bu hükümetin halk düşmanlığı niteliğini bir kez daha ortaya koymuştur. Yabancı petrol şirketlerine tanınan yeni imtiyazlarla devlet milyonlarca dolar zarara sokulmuştur. Hükümetin bu yeni ödünleri, zaten geçimini zor sağlayan milyonlarca emekçimizin geçim sıkıntısını daha da ağırlaştıracaktır. BP, Mobil ve Schell şirketlerinin kârlarını artıran Demirel hükümetinin bu yıkım politikasına karşı savaşmak tüm ilerici güçlerin, halkımızın görevidir" dedi.

Ziraat Mühendisleri Odası başkanı Orhan Akbulut, Demirel hükümetinin işbaşına gelmesinden sonra ekonomik ve sosyal alanda kaygıların daha da arttığını söyledi ve özetle şunları belirtti:

"Demirel hükümeti gübre fiyatlarında indirim yaparak hazineyi 6 milyar lira zarara soktu. Aynı vurgun ve sömürü mekanizmasının demire ve çimentoya uygulanması tasarlanıyor. Bu bir yıkım politikasıdır. Bütün bunlar yeni vergilerin, zamların işaretidir.

9 SENDİKA SIKIYÖNETİMİNİ KALDIRILMASINI İSTEDİ

DİSK'e bağlı 9 sendikanın temsilcileri düzenledikleri bir basın toplantısında, Sıkıyönetim Komutanlıklarının işçi grevlerini yasaklamalarını, Anayasaya aykırı olan lokavtların uygulanmasına göz yummalarını yerdiler ve şunları belirttiler: "Sıkıyönetimin uzatılması, yasal haklarımıza kullanmakta çektiğimiz sıkıntının daha da sürdürülmesi demektir. İşçi grevlerini ardarda yasaklamakta olan Sıkıyönetim Komutanlıkları, patronların kanunsuz lokavtlarına, baskılara göz yummakta, çoğu kez de bunlara yardımcı olmaktadır. Biz, sıkıyönetimin bir an önce kaldırılmasını istiyoruz. Kıbrıs olayları bahane edilerek ilân edilen Sıkıyönetimin ana amacı, halkımızın ulusal bağımsızlık, demokrasi ve anti-emperyalist savaşını ezmektedir."

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Kuruluş Kanunu

iptal edildi

Anayasa Mahkemesi, faşist biçimi hükümetlerce çıkarılan Devlet Güvenlik Mahkemelerinin kuruluş kanununu iptal etti. Anayasa Mahkemesinin bu olumlu girişimi, bütün yurt ölçüsünde, TKP,

ilerici örgüt ve kuruluşlarca, yabancı ülkelerde çalışan işçilerimizin ilerici örgütlerince, işçi sendikalarınca, CHP içindeki demokratik güçlerce yürütülen yoğun bir kampanyanın sonucudur. Anti-demokratik bir kanuna dayanarak kurulan Devlet Güvenlik Mahkemelerinde şimdiye kadar yüzlerce sendikacı, işçi, anti-faşist yurtsever gencimiz, aydın ve subayımız yargılandı. Birçoğları da idam ve ağır hapis cezalarına çarptırıldı. Demirel hükümeti Devlet Güvenlik Mahkemelerini tüm ilerici güçlere, yurtseverlere karşı bir baskı aracı olarak kullanmaya kalkıştı.

BÜYÜK ZAFERİN 30. YILDÖNÜMÜ TÖRENLE KUTLANDI

Sosyalist ülkeler halkları, dünya demokratik kamuoyu, tüm barışsever güçler Hitler faşizminin yenilgiye uğratılmasının 30. yıldönümünü törenlerle kutladılar. Moskova'da, Sovyetler Birliğinin öteki kentlerinde, Varşova'da, Budapeşte'de, Prag'ta, Berlin'de, Sofya'da, Bükreş'te, Ulan Bator'da, Paris'te, Stockholm'da, Helsinki'de, Lizbon'da ve dünyanın birçok başkentlerinde bu tarihsel yıldönümüne hasredilen toplantı ve törenler düzenlendi. Kahraman Sovyet halkının kurtarıcı Sovyet ordusunun Hitler faşizminin yenilgiye uğratılmasındaki büyük rolü somut bir biçimde dile getirildi. İkinci Dünya Savaşında Hitler faşizmine ve Japon militarizmine karşı yürütülen ölüm kalım savaşında en ağır yükü sırtında taşıyan Sovyet halkı, Sovyet ordularını eşi görülmemiş kahramanlıklarla faşizmin başını kırdı. Ve Avrupa ve Asya halklarını yalnız faşizmin boyunduruğundan kurtarmakla kalmadı, onlara sosyalizm yolundan gelişme olanakları sağ-

ladı.

Faşizmi yere seren Sovyetler Birliği, bugün dünyada barış ve güvenliğin yıkılmaz kalesi olmuştur. Bu tarihsel zafer sonucunda kurulan dünya sosyalist sistemi, bugün ulusal bağımsızlıkları uğrunda emperyalizme, faşizme karşı savaşan halkların güç kaynağıdır. Sovyetler Birliği ve öteki sosyalist ülkeler Avrupa'da ve dünyada sürekli bir barışın sağlanması için yoğun çabalar harcıyorlar. Onların bu çabaları boşa gitmiyor. Barış içinde yanyana yaşama politikası yeni yeni başarılar kazanıyor. Dünyada barış ve güvenliğin sağlanması için savasan kapitalist ülkeler emekçilerinin mücadelesi yeni boyutlara ulaşıyor.

Bütün ilerici insanlık, Hitler faşizminin yenilgiye uğratılmasınının 30. yıldönümünü kıvançla kutlarken, faşist hükümetlerin yönettiği ülkelerle, Çin yöneticileri bu tarihsel yıldönümünün kutlanmasını yasakladılar. Batı Avrupa'daki intikamcı çevreler Hitleri yeniden kahramanlaştırmak, faşizmi hortlatmak için çeşitli eylemlere giriştiler.

Memleketimizde katıksız bir faşist partinin de katıldığı Demirel hükümeti büyük komşumuz, dünya barışsever güçlerinin bu bayramını kutlamadıktan başka, anti-komünizmi, anti-sovyetizmi alabildiğine körükledi. Faşist saldırıları daha da yoğunlaştırdı. İşbirlikçi burjuvazinin, faşist güçlerin her türlü terör ve baskısına rağmen, memleketimizde ilerici kuruluşlar, işçi sendikaları, gençlik örgütleri, yabancı ülkelerde çalışan işçilerimizin ilerici örgütleri büyük zaferin 30. yıldönümünü heyecanla kutladılar. Bu tarihsel yıldönümü dolayısıyla düzenlenen toplantılarda büyük komşumuz Sovyetler Birliğinin Hitler faşizminin yenilgiye uğratılmasındaki çözümleyici rolü somut bir biçimde belirtildi.

BATI AVRUPA'DAKİ TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN ORTAK BİLDİRİSİ

Türk Toplumcular Ocağı, Türkiyeli Demokratik İşçi Birliği, Türkiyeli İşçi Yardımlaşma Birliği, Türkiyeli Öğretmenler Derneği, Türkiyeli Akademikerler ve Sanatçılar Derneği, Türkiye Gençlik Birliği, Türkiye Kadınlar Birliği, Hitler fasizminin yenilgesinin 30. yıldönümü dolayısıyla ortak bir bildiri yayınlamışlardır. Bildiride şöyle denmektedir: "Zulüm, dehşet ve vahşet olaylarına sahne olan emperyalist, faşist ve saldırgan Hitler Almanyası dünyayı kana ve ateşe buladıktan ve 20 milyon insanın hayatına mal olduktan sonra, Sovyetler Birliğinin 8 Mayıs 1945'te vurduğu son darbe ile yıkıldı. Hitler Almanyasının yıkılması yeryüzünden faşizmin kalktığını göstermez. Faşizmi yaratan emperyalizmdir. Dünyanın neresinde gerici, faşist idare var ise onun arkasındaki destek mutlaka emperyalizmin jandarması Amerika'dır. Şili'de, Latin Amerika'da, Avrupa ve Asya'da olduğu gibi. Fakat ilericilerin, demokratların, sosyalistlerin ve komünistlerin tutarlı işbirliği emperyalizme karşı savaşta daima zafer kazanacaktır. Bunun en güzel örneğini Kamboç'da ve son olarak en mutlu 1 Mayıs'ı kutlayan Güney Viyetnam'da gördük.

Emperyalizm ve onun yerli işbirlikçilerle kurduğu gerici faşist hükümetler yalnız komünistlerin, sosyalistlerin, demokratların ve ilericilerin düşmanı değil bütün halkın düşmanıdır. Bu hükümetler çıkarları için halklarını yabancılara hiç utanmadan sömürtür ve kendi paylarını alarak bunalıp hak arayanları şiddet eylemi ile susturmaya çalışırlar. Bugün Türkiye'de uygulanmak istenen de budur. Halkın uyanması ile genel demokratik ortamda çıkarlarının elden gideceğini gören çevreler telâş ile ihanet cephesini kurdular. Amerikan dolarları ile milletvekili pazarları kurarak, faşist komandoları ile baskı ve terör yarata-

rak bugün iktidarı ele almış durumdadırlar. Kimdir bunlar ?

Amerikancı, hırsız, vergi kaçakçısı mason Demirel ve avanesi, seçimlerde halkımızın temiz dini hislerini suistimal ederek seçilen anahtarcı Erbakan'la biraraya gelmişler, bunlara politika cambazı, çıkarıcı sabık Prof. Feyzioğlu ve yıllardır karanlık emellerini gerçekleştirmek için fırsat kollayan, faşist fikirlerini gençlere de alet eden Türkeş de katılmıştır. İktidarı ele geçirdikleri günden beri Türkiye'de huzursuzluk gün geçtikçe artmıştır. İşçiler, gençler hatta iki yaşındaki çocuklar sokaklarda kurşunlanmaktadır. Öğretmenlere karşı baskı şiddetlenmiş, işçi grevleri yasaklanmıştır. Ülkemizin çıkarlarını koruyan yüksek seviyedeki memurlar işlerinden atılmaktadır. Yabancı petrol şirketlerine ve gübre fiyatlarını ucuzlatmakla toprak ağalarına ve sanayicilere devlet hazinesinden milyarlar hibe edilmiştir. Toprak ağaları, bankacı, tefeci, işbirlikçi fabrikatör ve tüccardan gana olan hükümet halkımıza işyeri, ucuzluk ve ülkede barış ve özgürlük getiremeyecektir.

İçinde vatan aşkı yanan, halkımızın işçisine, köylüsüne, gencine, çocuğuna sevgi ile bağlı her yurtsever, Amerikaya satılmış hırsızlardan, gericilerden, faşistlerden kurulu bu hükümete karşı çıkmakla tarihi görevini yerine getirecektir. Bütün yurtseverler, işçiler ülkemizi hergün biraz daha batağa saptayan bu hükümeti başımızdan atmak için birleşmek zorundadırlar. Halkımıza karşı kurulan İhanet Cephesi'ni ancak böyle bir birlik ve dayanışma ile yenebiliriz.

TÜSTAV